
UCHWAŁA NR XLVIII/302/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz.645, poz. 1318,  z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072) oraz art.211,art.212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885, poz. 
938, poz.1646;  z 2014 roku, poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 520.632,22 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote dwadzieścia dwa grosze), w tym:

1) dochody majątkowe - zwiększenie o 172.007,50 zł;

2) dochody bieżące – zwiększenie 348.624,72 zł;

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 520.632,22 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote dwadzieścia dwa grosze), w tym:

1) wydatki bieżące – zwiększenie o 29.669,22 zł;

2) wydatki majątkowe- zwiększenie o 490.963,00 zł;

załącznik nr 2, Tabela Nr 2.

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 490.963,00 zł (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok, otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotę 2.900,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych), w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zwiększenie o 2.900,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok, otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zwiększa się przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2014 rok z tytułu wolnych środków 
finansowych za 2013 rok okwotę 860.502,99 zł (słownie: osiemset sześćdzieśiąt tysięcy pięćset dwa złote 
dziewięćdziesiąt dziewięć groszy).

2. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 860.502,99 zł (słownie: osiemset 
sześćdzieśiąt tysięcy pięćset dwa złote dziewięćdziesiąt dziewięć groszy).

1) w związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 2.843.872,00 zł, a rozchody 
budżetu to łączna kwota 1.325.814,40 zł;

2) w związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/226/13 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Planowany deficyt wynosi 1.518.057,60 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemnaście tysięcy pięćdziesiąt 
siedem złotych sześćdziesiąt groszy), zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków 860.502,99 zł;

2) kredytów i pożyczek 657.554,61 zł.

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 1 z 9



§ 7. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 210.000,00 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2.354.172,01 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 2 z 9



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 171.208,00 1.000,00 -1.000,00 0 171.208,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 171.208,00 0 0 0 171.208,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

171.208,00 0 0 0 171.208,00

01095 Pozostała działalność 0 1.000,00 -1.000,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1.000,00 -1.000,00 0 0

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.597,20 0 10.597,20 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 3.463,20 0 3.463,20 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.463,20 0 3.463,20 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 7.134,00 0 7.134,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 7.134,00 0 7.134,00 0 0

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 1.500,00 -1.500,00 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 1.500,00 -1.500,00 0 0

0920 Pozostałe odsetki 0 1.500,00 -1.500,00 0 0

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.900,00 3.000,00 -100,00 0 0

75023 Urząd gminy 0 3.000,00 -3.000,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 -3.000,00 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.900,00 0 2.900,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.900,00 0 2.900,00 0 0

5. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

321.639,34 0 321.639,34 0 0

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

319.755,00 0 319.755,00 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/302/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 24 września 2014 r.

TabelaNr 1
DOCHODY NA 2014 ROK

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 3 z 9



0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 319.755,00 0 319.755,00 0 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

83,04 0 83,04 0 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 83,04 0 83,04

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.801,30 0 1.801,30 0 0

0020 Podatek dochodowyod osób prawnych 1.801,30 0 1.801,30 0 0

6. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 26.769,22 25.969,72 0 799,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 26.769,22 25.969,72 0 799,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

25.969,72 0 25.969,72 0 0

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnychwłasnych gmin (związków gmin)

799,50 0 0 0 799,50

7. 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 5.082,34 42.565,19 -37.482,85 0 0

80101 Szkoły podstawowe 5.082,34 0 5.082,34 0 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

4.879,00 0 4.879,00 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 203,34 0 203,34 0 0

80104 Przedszkola 0 42.565,19 -42.565,19 0 0

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0 42.565,19 -42.565,19 0 0

8. 852 POMOC SPOŁECZNA 282,06 0 282,06 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

282,06 0 282,06 0 0

0920 Pozostałe odsetki 0,06 0 0,06 0 0

0970 Wpływ z różnych dochodów 282,00 0 282,00 0 0

9. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48.441,25 18.222,00 30.219,25

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 56,25 0 56,25 0 0

0920 Pozostałe odsetki 56,25 0 56,25 0 0

90095 Pozostała działalność 48.385,00 18.222,00 30.163,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0 18.222,00 -18.222,00 0 0

0920 Pozostałe odsetki 48.385,00 0 48.385,00 0 0

Razem: 586.919,41 66.287,19 348.624,72 0 172.007,50

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 4 z 9



Dz.  Roz.  §  Treść  Zwiększenia 
Zmniejszenia

 

Razem
bieżące 

(8+11+12+1
3+14+15)  

Jednostki budżetowe 

dotacje 

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych 

UE  Poręczenia 
Obsługa
długu 

Razem
majątkowe 
(17+18  
+19+20)  

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjne 
Akcje i udziały 

Razem
(9+10)  

Wynagrodzenia
i pochodne 

Zadania
statutowe 

 
w
tym
UE 

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów 

Wniesienie
wkładówdo
spółek 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20 

010     
ROLNICTWO
I ŁOWIECTWO 

126.769,22 0 26.769,22 26.769,22 0 26.769,22 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0 

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjnawsi

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostekbudżetowych

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0

Modernizacja hydroforni
Dobieszków wraz z nowym
odwiertem

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0

01095 Pozostaładziałalność 26.769,22 0 26.769,22 26.769,22 0 26.769,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusługpozostałych 26.769,22 0 26.769,22 26.769,22 0 26.769,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600     
TRANSPORT
I ŁĄCZNOŚĆ 

0 108.000,00 0 0 0 0 0  0  0  0  0  -108.000,00 -108.000,00 0  0  0 

60016 Drogipublicznegminne 0 108.000,00 -108.000,00 -108.000,00 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostekbudżetowych

0 108.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -108.000,00 -108.000,00 0 0 0

Remont nawierzchni drogi
gminnej nr 106330E w
miejscowościNatolin

0 108.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -108.000,00 -108.000,00 0 0 0

700
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

490.963,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490.963,00 490.963,00 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

490.963,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490.963,00 490.963,00 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
inwestycyjnych

490.963,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490.963,00 490.963,00 0 0 0

Zakupgruntów 490.963,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490.963,00 490.963,00 0 0 0

801
OŚWIATA
I WYCHOWANIE 

13.000,00 9.500,000 -9.500,00 -9.500,00 -9.500,00 0 0 0 0 0 0 13.000,00 13.000,00 0 0 0

80101 Szkołypodstawowe 13.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000,00 13.000,00 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/302/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 24 września 2014 r.

TabelaNr 2
ZESTAWIENIE PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

ZADANIA WŁASNE

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 5 z 9



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostekbudżetowych

13.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000,00 13.000,00 0 0 0

Projekt rozbudowy Szkoły
Podstawowej w Starych
Skoszewach

13.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000,00 13.000,00 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

0 9.500,00 -9.500,00 -9.500,00 -9.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0 8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenie
społeczne

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 9.500,00 0 9.500,00 8.500,00 8.500,00 0 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 9.500,00 0 9.500,00 8.500,00 8.500,00 0 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczane
dowynagrodzeń

1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7.000,00 0 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenie
społeczne

1.300,00 0 1.300,00 1.300,00 1.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składkina Funduszpracy 200,00 0 200,00 200,00 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA

0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.000,00 -5.000,00 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.000,00 -5.000,00 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostekbudżetowych

0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.000,00 -5.000,00 0 0 0

Projekt oświetlenia przy drodze
Nr 1151E w Wiączyniu
Dolnym

0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.000,00 -5.000,00 0 0 0

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2.900,00 0 2.900,00 0 0 0 2.900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2.900,00 0 2.900,00 0 0 0 2.900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2480
Dotacja podmiotowaz budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

2.900,00 0 2.900,00 0 0 0 2.900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM:  643.132,22 122.500,00 29.669,22 25.769,22 -1.000,00 26.769,22 2.900,00 1.000,00 0 0 0 490.963,00 490.963,00 0 0 0

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 6 z 9



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
+ zwiększenia/-
zmniejszenia

Łączne koszty
finansowe
w 2014 roku

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01010 6050
Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez
budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie

998.660,00

2. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem +100 000,00 860 000,00

3. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec 0

4. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Wódka-Kalonka (ul.Aksamitna) 0

5. 010 01095 6050
Remont zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Skoszewy (nr
ewid.gruntu 74) 752.000,00

6. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Boginia 7 000,00

7. 600 60004 6060 Wiata przystankowa na terenie sołectwa Borchówka 8 000,00

8. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Grabina 8 881,20

9. 600 60004 6060
Wiata przystankowa na krańcówce autobusu 88A oraz przy ulicy Głównej
w miejscowości Kalonka 16 000,00

10. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy
w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 408 000,00

11. 600 60014 6300
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E
w miejscowości WiączyńDolny 100 000,00

12. 600 60016 6050
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach,
Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie 200 000,00

13. 600 60016 6050
Remont drogi gminnej nr 106331E wraz z przepustem w miejscowości
Nowe Skoszewy 0,00

14. 600 60016 6050 Remont nawierzchni drogi gminnej nr 106330E w miejscowości Natolin -108 000,00 107 000,00

15. 700 70005 6060 Zakup gruntów +490 963,00 540 963,00

16. 750 75023 6050 Modernizacja serwerowni 100 000,00

17. 754 75411 6300

Zakup samochodu lekkiego ratownictwa ekologicznego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego
Wschodniego z siedzibą w Koluszkach 10.000,00

18. 801 80101 6050 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach +13 000,00 53 000,00

19. 801 80101 6060
Wyposażenie boiska szkoły w Starych Skoszewach w przyrządy
rehabilitacyjno-gimnastyczne 4 000,00

20. 801 80101 6060 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego- zakup sprzętu multimedialnego 159 960,00

21. 900 90015 6050 Oświetlenie drogi gminnej Kalonka-Dobieszków-Niecki etap II 82.500,00

22. 900 90015 6050 Projekt oświetlenia przy drodze Nr 1151E w WiączyniuDolnym -5 000,00 7 000,00

23. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 556,80

24. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi w miejscowości Lipiny 9 000,00

25. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu w Centrum Wsi Moskwa 8 700,00

26. 900 90095 6060
Zakup urządzeń małej architektury na plac przy świetlicy wiejskiej
w miejscowości Natolin 8 000,00

27. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu w Centrum Wsi Nowe Skoszewy 8 300,00

28. 900 90095 6060
Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw zlokalizowanego na terenie
przyległym do GPCKiE w Plichtowie 3 800,00

29. 900 90095 6060 Zakup i instalacja małej architektury w miejscowości Teolin 10 429,52

30. 921 92109 6050 Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 30 000,00

31. 926 92601 6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanychniezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanychz naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub pobranych
w nadmiernej wysokości, dotyczącewydatków majątkowych 6.012,00

Ogółem: +490.963,00 4 576 762,52

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/302/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 24 września 2014 r.

TabelaNr 3
Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 7 z 9



Dział  Rozdz  §  Zakres 

+zwiększenia/-
zmniejszenia

Ogółem 
(6+10) 

Razem 
(7+8+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych  Razem 

(11+12) 

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych 

Dotacje celowe 
Dotacje

przedmiotowe 
Dotacje

podmiotowe 
Dotacje
celowe 

Dotacje
podmiotowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

600  60014  6300  Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnychi zakupów inwestycyjnych 

0,00 508.000,00  508.000,00  508.000,00  0  0  0  0  0 

754 75411 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnychi zakupów inwestycyjnych 

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 0 0

754  75412  2830  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanymdo sektora finansówpublicznych 

0,00 43.000,00  0  0  0  0  43.000,00 43.000,00 0 

801  80104  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

0,00 142.500,00  142.500,00 142.500,00 0  0  0  0  0 

801  80104  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 

00,0 200.277,00  200.277,00  0  0  200.277,00 0  0  0 

900  90017  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego 

0,00 430.509,00 430.509,00 0 430.509,00 0  0  0  0 

921  92109  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie) 

+2.900,00 482.623,00  482.623,00 0  0  482.623,00  0  0  0 

921  92116  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka) 

0,00 139.778,00 139.778,00  0  0  139.778,00  0  0  0 

926  92605  2820  Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysków
(działalność sportowa) 

0,00 80.000,00  0  0  0  0  80.000,00  80.000,00  0 

Ogółem:  +2.900,00 2.036.687,00 1.913.687,00 660.500,00   430.509,00  822.678,00   123.000,0   123.000,00 0 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/302/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 24 września 2014 r.

TabelaNr 4
Zestawienie planowanychkwot dotacji udzielanychz budżetuGminy Nowosolna w 2014 roku

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 8 z 9



Lp. Treść Klasyfikacja
§

+Zwiększenia/- Zmniejszenia Plan po zmianach na 2014 rok

1. 2. 3. 4. 5.

Przychody ogółem: 2.843.872,00
1. Wolneśrodki § 950 + 860.502,99 860.502,99
2. Kredyty i pożyczki § 952 - 860.502,99 1.983.369,01

Rozchody ogółem: 1.325.814,40
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1.325.814,40

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/302/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 24 września 2014 r.

TabelaNr 5
Przychody i rozchody budżetu 2014 roku

Id: DF9EBC7D-BD04-4B86-BE86-CF195DB8EA84. Podpisany Strona 9 z 9




